
ZARZĄDZENIE NR 8/24 
WÓJTA GMINY JASIONÓWKA 

z dnia 21 czerwca 2024 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłat za centralne ogrzewanie w lokalach mieszkalnych stanowiących 
własność Gminy Jasionówka 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609, poz. 721) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustala się wysokość opłat za ciepło (centralne ogrzewanie) dostarczone w sezonie opałowym 
2023/2024 do lokali mieszkalnych stanowiących własność Gminy Jasionówka, znajdujących się w: 

1) budynku Urzędu Gminy - w wysokości - 205,05 zł / 1 GJ; 

2) budynku Przedszkola Samorządowego - w wysokości - 231,62 zł / 1 GJ; 

3) budynku tzw. "Starej szkoły" - w wysokości - 4,60 zł / 1 m2. 

§ 2. Traci moc Zarządzenie Nr 293/23 Wójta Gminy Jasionówka z dnia 30 czerwca 2023 r. w sprawie 
ustalenia cen opłat za centralne ogrzewanie za sezon opałowy 2022/2023 w lokalach mieszkalnych 
stanowiących własność Gminy Jasionówka znajdujących się w budynkach Urzędu Gminy i Zespołu Szkolno-
Przedszkolnego w Jasionówce. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od dnia 1 lipca 2024 r. 

 

   

ZASTĘPCA WÓJTA 
GMINY 

 
 

Andrzej Kloza 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EB490704-315C-489D-B9AF-45FDEC7D0872. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 8/24 WÓJTA GMINY JASIONÓWKA z dnia 21 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-06-21T11:03:25+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




